

FAKTÚRA daňový dokladČíslo: **55.09/2016**

Dodávateľ:

Firma MINARIK s.r.o
Ulica č.782
Mesto: 908 71 Moravský Sv.Ján
OR Trnava 26773/T

Odberateľ:

Firma Obecný úrad Borský Svätý Jur
Ulica Štepičky 690
Mesto 908 79 Borský Svätý Jur
K.symb.

IČO: 45987211
IČ DPH: SK2023170985
Č. účtu: 1117589001/1111
IBAN:SK9211110000001117589001

IČO: .00309401
DIČ: 2021049415
IČ DPH:
HZ-Obj.:

Forma úhrady: :
Dátum vystavenia : 28.9.16
Dátum dodania : 26.9.16
Dátum splatnosti : **8.10.16**

č. Tovar / Služba	Množstvo	Eur	Celkom Eur
-------------------	----------	-----	------------

Faktúrujem Vám za betón a dopravu.
Cena dohodou.

Betón B 15	m3	23,00	48,00	1 104,00
Doprava	km	12,00	1,00	12,00

SUMA BEZ DPH	:	1 116,00
DPH %	20%	223,20
SPOLU	k úhrade :	EUR 1 339,20

Pečiatka :

MINARIK s.r.o.
782, Moravský Svätý Ján 908 71
IČO: 45987211
IČ DPH: SK2023170985
OR Trnava 26773/T

Podpis

Prílohy : 11 x dod.list
zoznam 1 x

OBEČNÝ ÚRAD BORSKÝ SVÄTÝ JUR		
DOŠLO DŇA: 03. 10. 2016		
ČÍSLO: 455116	Reg. znak FH	
REFERENT	LEHOTA UL.	PRÍLOHY

Obecný úřad Borský Svätý Jur

Betón - B15 :

14.9.2016	3,5 m3	12 km	SE 250 BK
15.9.2016	3,00 m3	„	vlastný odvoz
16.9.2016	2,00 m3	„	vlastný odvoz
19.9.2016	1,5 m3	„	vlastný odvoz
19.9.2016	2,00 m3		vlastný odvoz
20.9.2016	2,00 m3		vlastný odvoz
20.9.2016	2,00 m3		vlastný odvoz
21.9.2016	2,00 m3		vlastný odvoz
21.9.2016	1,00 m3		vlastný odvoz
22.9.2016	2,00 m3		vlastný odvoz
23.9.2016	2,00 m3		vlastný odvoz

Spolu : 23,00 m3 x 48,00 Eur = 1.104,00 Eur

12 km x 1,00 Eur = 12,00 Eur

Celkom : 1.116,00 Eur

DPH 20 % 223,20 Eur

K úhrade : 1.339,20 Eur

MINARIK RUDOLF
Obecný úrad Borský Svätý Jur
IČO: 3697241
DIČ: SK202387004
Borský Svätý Jur